
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Washington, Kiev'e Madenler Anlaşmasının Revize Edilmiş Bir Versiyonunu 
Verdi! 

 

Haber:  

Axios'un konuyla ilgili bilgi sahibi kaynaklara dayandırdığı haberine göre, ABD'li ve 
Ukraynalı yetkililer maden anlaşmasına son şeklini vermek ve iki ülke arasındaki 
ilişkilerin bozulmasını önlemek için gece boyunca ve Cuma sabahına kadar 
görüşmelerde bulundu. 

Site, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kiev'e yeni bir maden anlaşması sunma 
talimatı verdiğini ve hükümetindeki başka bir bakana (kaynak tarafından adı 
verilmeyen) yeni teklifi iletme talimatı verdiğini vurguladı. Axios, görüşmelere aşina 
kaynakların Vladimir Zelenski'nin bu anlaşmayı da reddetmesi halinde Amerika ile 
ilişkilerin daha da kötüleşeceğinden korktuklarını belirttiklerini ekledi. Site, ABD'li 
kaynağın bunu “Ukrayna için düzelt ya da boz şeklinde söylediği bir senaryo” olarak 
nitelendirdiğine dikkat çekti. 

Zelenski, ABD Hazine Bakanı Scott Bessant tarafından sunulan anlaşmanın ilk 
versiyonunu reddetti. Taslağa göre ABD tarafı Ukrayna topraklarında şimdiye kadar 
keşfedilmemiş maden kaynaklarının %50'sini alacak. 

Öte yandan Trump, daha önce Zelenski'yi “mütevazı başarılar gerçekleştiren bir 
komedyen” ve bir diktatör olarak nitelendirdiği bir Facebook paylaşımı yayınladı. ABD 
Başkanlık Danışmanı Michael Waltz daha sonra Trump'ın sert tepkisinin, Kiev'in nadir 
toprak maden anlaşmasını reddetmesinden kaynaklandığını açıkladı. 

 

Yorum:  

Acaba dünya Amerika'nın kendisine karşı kurduğu tuzağın farkına varacak mı?! O 
yüzden ey Putin, Trump'ın açıklamalarından dolayı fazla sevinme; çünkü Amerika'nın 
seni yıkıma sürüklediğini biliyorsun. Bugün Trump’ın seni bu savaştan çıkarmak 
istemesi, sana olan sevgisinden değil, aksine savaşı durdurmaktan dolayı elde 
edeceği şeylere olan hırsındandır. 

Amerika'nın planladığı ve kasıtlı olarak Rusya'yı da dahil ettiği Rusya-Ukrayna 
savaşı, Trump'ın Ukrayna'ya yönelik politikasının, bu ülkenin nadir bulunan değerli 
madenlerine sahip olmak istediğini ve Ukrayna Devlet Başkanı'nın da buna boyun 
eğmesi gerektiğini, aksi takdirde Trump'ın onu iktidardan uzaklaştıracağını ortaya 
çıkarmıştır. 

İslam ümmeti, Amerika'ya karşı koyabilecek, onu disipline edip yenebilecek tek 
ümmettir; çünkü o, cihadi ruhu olan akideye sahip bir ümmettir. Nitekim ümmet daha 
önce dünyaya hükmetmiş olup tarih de buna şahittir ve Amerika da Osmanlı Hilafetine 
ne kadar vergi ödediğini biliyor. Amerika'nın açgözlülüğü ancak Amerika'ya karşı 
durabilecek samimi bir lider tarafından durdurulabileceği gibi buna da ancak Allahu 
Teala'nın izniyle yakında gelecek olan Müslümanların Halifesi cesaret edebilir. وَلتَعَْلَمُنَّ    

 َ هُ بَعْدَ حِين  نبََأ  “Onun haberini bir süre sonra muhakkak bileceksiniz.” [Sad 88] 
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